
 

                                           DARTS  CLUB  MEZIHOŘÍ 
    
                                           řádný člen ČŠO 
                                                  pořádá  

klasický turnaj v klasických šipkách 
 
 
 
 
 

  aneb 

   
 
 

Datum :  4. srpna 2007          ( Sobota ) 
Prezentace : do  8. 00      Junioři - Mezihoří Open - hlavní soutěž 
 od  8. 30  -  do  9. 15     Dětská soutěž - chlapci a dívky do 17 let 
 od  9. 00  -  do 14. 00    Turnaj pro všechny - neregistrovaní 
 do 10. 00    Rychlostní soutěž  
 do 10. 00    Jednotlivci - Mezihoří Open  - hlavní soutěž 
 do 13. 00    Páry - Mezihoří Open - hlavní soutěž 
Finále Open: ve 14. 00    Finále - Muži a ženy 
Startovné : Junioři a děti 0 korun, neregistrovaní a rychlostní soutěž 20 korun, 
 jednotlivci 100 korun a páry 120 korun. 
Místo : Kulturní dům Mezihoří, okres Benešov u Prahy. 
Poznámka : Turnaj se hraje jako Regional a započítává se do žebříčku ČŠO ! 
Ceny : Mezihoří Open - Jednotlivci : 
 1. místo - 100 % vybraného startovného, 
 2. a 3. místo - věcné ceny. 
 Páry, neregistrovaní, rychlostní soutěž, junioři a ženy :  
 věcné ceny. 
Ostatní : Občerstvení zajištěno.  
Informace : Hotovec Mirek   tel. 602 431 907    hotovecm@seznam.cz  

 

Zvára Roman     tel. 604 479 866   Roman180@centrum.cz 
Zvára Mirek       tel. 317 795 655 
Více o turnaji na www.dc.mezihori.sblog.cz 

 
Všechny příznivce klasických šipek srdečně zvou pořadatelé  !!! 

     

mailto:hotovecm@seznam.cz
mailto:Roman180@centrum.cz
http://www.dc.mezihori.sblog.cz


 
 Program XIV.Mezihoří Open                                                                        

4.8.2007 (sobota) 
(Regional ČŠO) 

 
II. Mezihoří Open - Junioři                  prezentace do 8.00 hodin 
Startovné je 0 korun. Kategorie: Junioři do 18 let. 
Cena: věcná cena pouze pro vítěze finále. Pravidla: Jednostranný pavouk. 
IX. Mezihoří Open - děti                                        prezentace od  8.30 do 9.15 hodin 
Startovné je 0 korun. Ceny: diplomy pro všechny děti bez ohledu na umístění. 
Kategorie: dívky, chlapci - do 10,15 a 17 let. 
Pravidla: děti do 10 let - každý hráč hází na středový terč, je 10 kol, jedno kolo - 3 šipky, celkový součet 
hráče za 10 kol určí vítěze. Děti do 15 a 17 let - 15 kol po 3 šipkách na klasický terč, celkový součet hráče za 
15 kol určí vítěze. Šipky dětem zdarma půjčíme. Děti si také mohou tuto soutěž předehrát a to ve dnech 30.7. 
- 3.8.2007 od 19.00 až do 22.00 hodiny. Vyhlášení výsledků v 10.00 hodin.                                                                       
VII. Müller Cup - Rychlostní soutěž                prezentace do 10.00 hodin 
Startovné je 20 korun. Ceny: vítěz 5 litrů piva, 2.-3. místo věcné ceny. 
Tuto soutěž mohou hrát všichni hráči bez omezení. 
Pravidla: Každý hráč hází 2 minuty, kdo dosáhne za tyto 2 minuty v součtu celkově největšího               skóre 
vítězí. Nejdříve je kvalifikace - všichni přihlášení hráči. Do finále postoupí 5 nejlepších hráčů  z kvalifikace. 
Finále se hraje také na 2 minuty. Součet výsledků kvalifikace a finále určí absolutního vítěze. Hráči si také 
mohou tuto soutěž předehrát a to ve dnech 30.7. - 3.8.2007 od 19.00 až do 22.00 hodiny. Vyhlášení výsledků 
ihned po odehrání soutěže. 
VII. Turnaj pro všechny - Memoriál Bohumila Zváry        
Prezentace od 9.00 do 14.00 hodiny. Určeno pouze pro hráče nikdy neregistrované a rekreační !                                      
Startovné je 20 korun. Ceny: věcné ceny pro první tři hráče. 
Tato kategorie je určena pouze pro hráče nikdy neregistrované a rekreační. V této soutěži nemohou nastoupit 
hráči, kteří již hráli na ČP, MČR nebo hrají registrované soutěže. 
Pravidla: Každý hráč hází celkem 15 kol (kolo 3 šipky). Každý hráč hraje sám bez soupeře. Smysl soutěže je 
naházet za těchto 15 kol co největší skóre. Vítězí ten hráč, který dosáhne v součtu 15 kol největšího skóre. 
Tato soutěž je určena pro co nejširší veřejnost. Možno se přihlásit po dobu celého turnaje, to je mezi  9.00 - 
14.00 hodinou. Každý hráč však může mít na tomto turnaji pouze jeden start. Neregistrovaní si také mohou 
tuto soutěž předehrát a to ve dnech 30.7. - 3.8.2007 od 19.00 až do 22.00 hodiny. Šipky zdarma půjčíme. 
Vyhlášení výsledků v 14.30 hodin. 
XIV. Mezihoří Open - Jednotlivci                 prezentace do 10.00 hodin 
Startovné je 100 korun. Ceny: Vítěz bere 100% z vybraného startovného, 2.-3. místo věcné ceny. 
Tuto soutěž mohou hrát všichni hráči bez omezení. 
Pravidla: Nejdříve skupiny na 3 *301, pak jednostranný pavouk 3 *501. Finále a zápas o 3. místo se  hraje na 
5 vítězných legů 501. Pořadatel si vyhrazuje právo změny. Vyhlášení ihned po skončení soutěže. 
XII. Mezihoří Open - Páry                                     prezentace do 13.00 hodin 
Startovné je 120 korun za pár. Ceny:  1. - 3. místo věcné ceny. 
Tuto soutěž mohou hrát všichni hráči bez omezení.                                                                               
Pravidla:   Nejdříve skupiny, pak jednostranný pavouk. Finále a zápas o 3.místo na 3 vítězné legy 501. 
Pořadatel si vyhrazuje právo změny. Vyhlášení ihned po skončení soutěže. 
II. Mezihoří Open - Ženy                               ve 14.00 finále 
Dvě nejlépe umístěné ženy z hlavní soutěže Mezihoří Open jednotlivců spolu sehrají ženské finále.   
Ceny: věcná cena pouze pro vítězku finále. V případě, že počet hráček v této kategorii je menší jak dvě, ceny 
se nepředávají a soutěž se nevyhlašuje. 

Děkujeme OÚ Soběhrdy za poskytnutí hracích prostor ! 


